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1-Pano - Yaklaşan Muayeneler - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Yaklaşan Muayeneler - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

2-Muayane İstirahat - İstirahat Süresi Değişince, Bitiş Tarihi ve İşe Dönüş Tarihinin Değişmesi

Muayene İstirahat - "İstirahat Süresi" değişince, "Bitiş Tarihi" ve "İşe Dönüş Tarihi" değişmiştir.

3-İşe Gir./Per. Muayene - Bölge İle Arama Kriterinin Eklenmesi

İşe Gir./Per. Muayene - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

4-Pano - Muayenesi Olmayan Personel - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Muayenesi Olmayan Personel - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

5-Pano - "İşe Gir./Per. Muayenesi Eksik Personeller" Hesabında "İşveren Mi?" Seçili Olan Kayıtların Dahil Edilmesi

Pano - "İşe Gir./Per. Muayenesi Eksik Personeller"de"Alt İşveren Mi?" arama parametresi eklenmiştir.

6-Aşı Takibi - Bölge İle Arama Kriterinin Getirilmesi

Aşı Takibi - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

Saha Ziyareti

1-Saha Ziyaretleri - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Saha Ziyaretleri - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

2-Pano - Gerçekleşmiş Saha Denetimleri - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Gerçekleşmiş Saha Denetimleri - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

3-Pano - Yaklaşan Saha Ziyaretleri - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Yaklaşan Saha Ziyaretleri - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

İş İzni

1-İş İzni - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

İş İzni - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

Olay/Kaza Bildirimi

1-Olay/Kaza Bildirimi - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Olay/Kaza Bildirimi - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

2-Pano - Son Yaşanan Olay/Kazalar - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi



Pano - Son Yaşanan Olay/Kazalar - İşveren Türü ve OSGB arama kriterleri eklenmiştir.

3-Olay/Kazaya Karışan Personel - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Olay/Kazaya Karışan Personel - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

Eğitim Takibi

1-Yıllık Eğitim Planı - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Yıllık Eğitim Planı - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

2-Eğitim Kayıtları - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Eğitim Kayıtları - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

3-Pano - Eğitimi Eksik Personel - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Eğitimi Eksik Personel - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

4-Pano - Eğitim Süresi ve Konu Başlıkları Eksik Personeller - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin 
Eklenmesi

Pano - Eğitim Süresi ve Konu Başlıkları Eksik Personeller - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

5-Pano - Eğitimi Yaklaşan Personel - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Eğitimi Yaklaşan Personel - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

6-Eğitim Kayıtları - Ekleme Ekranında - İç Eğitim ve Dış Eğitmen Seçmelerinin Yapılmasının Sağlanması

Eğitim Kayıtları - Ekleme Ekranında - İç Eğitim ve Dış Eğitmen seçmeleri eklenmiştir.

7-Pano - "Eğitim Süresi ve Konu Başlıkları Eksik Personeller" Hesabında "İşveren Mi?" Seçili Olan Kayıtları Dahil 
Edilmesinin Engellenmesi

Pano - "Eğitim Süresi ve Konu Başlıkları Eksik Personeller"de "İşveren Türü" arama parametresi eklenmiştir.

8-Eğitim Almış Personeller - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Eğitim Almış Personeller - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

9-Eğitim Kayıtları - Konu Başlıkları - Kod Olmayan Konu Başlıklarının Gönderim Durumunun Düzenlenmesi

Eğitim Kayıtları - Konu Başlıkları - Kod olmayan konu başlıklarının gönderimi için kontroller konmuştur.

10-Eğitim Verileri Entegrasyonu - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Eğitim Verileri Entegrasyonu - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

11-Şirket Ekipmanı - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Şirket Ekipmanı - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

12-Periyodik Kontrol - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Periyodik Kontrol - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

13-Pano - Yaklaşan Ekipman Periyodik Kontrolleri - Arama Kriterlerinin Eklenmesi



Pano - Yaklaşan Ekipman Periyodik Kontrolleri - arama kriterleri eklenmiştir.

Risk Analizi
1-Risk Analizi - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Risk Analizi - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

2-Risk Analiz Tabloları - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Risk Analiz Tabloları - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

3-Pano - Revizyon Bekleyen Riskler - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Revizyon Bekleyen Riskler - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

4-Pano - Risk Analizi Eksik Olan Lokasyonlar - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Risk Analizi Eksik Olan Lokasyonlar - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

İSG Kurul Toplantısı

1-İSG Kurul Toplantısı - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

İSG Kurul Toplantısı - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

2-İSG Kurul Toplantı Kararı - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

İSG Kurul Toplantı Kararı - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

3-Yıllık Çalışma Planı - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Yıllık Çalışma Planı - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

Çevre Yönetimi
1-Tehlikeli Atık Takibi - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Tehlikeli Atık Takibi - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

2-Kimyasal Bildirimi - Bölge Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Kimyasal Bildirimi - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

Acil Durum
1-Yaşanan Acil Durum - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Yaşanan Acil Durum - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

2-Acil Durum Eylem Planı - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Acil Durum Eylem Planı - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

3-Tatbikat Planı - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi



Tatbikat Planı - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

4-Tatbikat Planı - Gözlemci - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Tatbikat Planı - Gözlemci - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

5-Acil Durum Ekipleri - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Acil Durum Ekipleri - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

6-Pano - Üyesi Eksik Acil Durum Ekipleri - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Üyesi Eksik Acil Durum Ekipleri - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

7-Pano - Üyesi Eksik Acil Durum Ekipleri - İşveren Türü ve OSGB Mi  Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Üyesi Eksik Acil Durum Ekipleri - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

8-Acil Durum Ekip Türü'ne "Zorunlu Mu?" Alanının Eklenmesi

Acil Durum Ekip Türü'ne "Zorunlu Mu?" alanı eklenmiştir.

Doküman Yönetimi

1-Pano - Son Yüklenen Dokümanlar - İstatistikler Sayısı Çok Olunca Yavaş Geldiğinden Hızlandıralabilecek 
Şekilde Düzenlenmesi veya İlgili Alana Tıklayınca Saymaya Başlamasının Sağlanması

Pano - Son Yüklenen Dokümanlar - İstatistiklerin daha hızlı gelmesi sağlanmıştır.

2-Pano - Son Yüklenen Dokümanlar - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Son Yüklenen Dokümanlar - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

KKD Yönetimi

1-Şirket KKD - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Şirket KKD - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

2-KKD Tutanağı - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

KKD Tutanağı - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

3-KKD Zimmeti - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

KKD Zimmeti - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

Personel
1-Personel - "İşveren Mi?" Alanının Eklenmesi

Personel - "İşveren Mi?" alanı eklenmiştir.

2-Personel - Arama Kriterleri - Altşiverenin Çoktan Seçmelerde Boş Gelmesi

Personel - Arama Kriterleri - Altşiveren çoktan seçmelerin dolu gelmesi sağlanmıştır.



3-Personel Çoktan Seçmeler İçin Aktif / Pasif İkonu Eklenmesi

Personel çoktan seçmeler için aktif / pasif ikonu eklenmiştir. Personelin çalışıp, çalışmadığı bilgisinin ikonlarla 
anlaşılabilmesi sağlanmıştır.

4-Personel Pasife Çekildiğinde Olduğu Gibi Lokasyonu Değişir İse Acil Durum Ekibinde De Pasif Gelmesinin 
Sağlanması

Personel pasife çekildiğinde olduğu gibi, lokasyonu değişir ise, acil durum ekibinde de pasif olması sağlanmıştır.

5-Personel'in Poliklinik Muayeneler, Almış Olduğu Eğitimler Gibi Ayrı Bir Sekmede Gösterilmesi

Personel'in poliklinik muayeneleri, almış olduğu eğitimler gibi ayrı bir sekmede gösterilmiştir.

6-Personel'in İşe Giriş Periyodik Muayeneleri, Almış Olduğu Eğitimler Gibi Ayrı Bir Sekmede Gösterilmesi

Personel'in işe giriş periyodik muayeneleri, almış olduğu eğitimler gibi ayrı bir sekmede gösterilmiştir.

7-Personel'in Geçirmiş Olduğu Kazaların, Almış Olduğu Eğitimler Gibi Ayrı Bir Sekmede Gösterilmesi

Personel'in geçirmiş olduğu kazalar, almış olduğu eğitimler gibi ayrı bir sekmede gösterilmiştir.

Şirket Yönetimi

1-Zamanlanmış e-Posta'ların Türkçe Gelmesinin Sağlanması

Zamanlanmış e-Posta'lar İngilizce geliyordu. Türkçe gelmesi sağlanmıştır.

2-Lokasyon Eklenince "Acil Durum Ekip Türleri"nden "Acil Durum Ekipleri"nin Oluşturulması

Lokasyon eklenince, zorunlu olarak tanımlanmış "Acil Durum Ekip Türleri"nden "Acil Durum Ekipleri" otomatik 
oluşturulması sağlanmıştır.

3-Pano - "Eksik Ataması Olan Lokasyonlar" - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - "Eksik Ataması Olan Lokasyonlar" - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

4-İSG Atama Yaparken, İlgili Lokasyonda Atanmış ve Gerekli Olanların Özet Bilgisinin Gelmesi

İSG Atama yaparken, ilgili lokasyonda atanmış ve gerekli olanlar özet bilgisi gelmesi sağlanmıştır.

5-Atama Takibinde Aynı Personel, Aynı Görev Tipine Aktif Olarak Atanmaya Çalışılıyorsa Eklenmesine İzin 
Verilmemesi

Atama Takibinde Aynı Personel, aynı görev tipine aktif olarak atanmaya çalışılıyorsa eklenmesine izin 
verilmemesi sağlanmıştır.

6-Pano - Eksik Ataması Olan Lokasyonlar - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Eksik Ataması Olan Lokasyonlar - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

7-Atama Takibinden Hem Süre Hem Tam Zamanlı Girmesinin Engellenmesi

Atama Takibinden hem süre hem tam zamanlı girmesi engellenmiştir.

8-Atama Takibinde Belirli Bir Görevde Süresel Veya Tam Zamanlı Atama Yaparken Gerekli Olan İSG Profesyoneli 
Süresini Aşıyorsa Uyarı Verilmesi



Atama Takibinde belirli bir görevde süresel veya tam zamanlı atama yaparken gerekli olan İSG profesyoneli 
süresini aşıyor ise uyarı verilmesi sağlanmıştır.

9-Saha Denetimi – İşlem Bazlı e-Posta Gitmesi Sorunu

Saha Denetimi – İşlem Bazlı e-Posta gitme sorunu giderilmiştir.

10-Saha Denetimi – Zamanlanmış e-Posta Gitmesi Sorunu

Saha Denetimi – Zamanlanmış e-Posta gitme sorunu giderilmiştir.

DÖF

1-DÖF - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

DÖF - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

2-Pano - Kapanmamış Döfler - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Kapanmamış Döfler - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

3-DÖF Personel - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

DÖF Personel - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

4-Açtığım Döfler - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Açtığım Döfler - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

5-Uygunsuzluk Takibi - Bölge İle Arama Kriteri Getirilmesi

Uygunsuzluk Takibi - Bölge ile arama kriteri eklenmiştir.

6-Pano - Bekleyen Uygunsuzluklar - İşveren Türü ve OSGB Mi Arama Kriterlerinin Eklenmesi

Pano - Bekleyen Uygunsuzluklar - İşveren Türü ve OSGB Mi arama kriterleri eklenmiştir.

Sistem

1-SMTP Ayarları Birden Fazla Aktif Ayara İzin Verilmemesi İçin Düzenleme

SMTP ayarlarında birden fazla aktif kayda izin verilmesi engellenmiştir.

2-Şehirler Tablosuna Enlem ve Boylam Alanı Eklenmesi

Şehirler tablosuna Enlem ve Boylam alanı eklenmiştir. Ekleme ve Düzenleme ekranlarında yeni eklenen alanlar 
gelmiştir.
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